  di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di n. 1 percorso formativo e 
laboratoriale co-curricolare “VIDEOMAKING”, alla/al Dott.ssa/Dott. CANALIA SILVIA, nata a Marostica 
(VI) il 06/03/1978 residente a Thiene (VI), Via Boldrini n. 16, Codice Fiscale CNLSLV78C46E970R, per un 
importo pari a € 408,00 (euro QUATTROCENTOOTTO/00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle 
12 ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione